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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for RSP 
VVS ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kastrup, den 12. maj 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Ronni Svend Pedersen 
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Til kapitalejerne i RSP VVS ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for RSP VVS ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
 
 
 
Brøndby, den 12. maj 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
John Hansen 
Registreret revisor 
mne3792 
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Selskabet RSP VVS ApS 
Amager Landevej 171 A 
2770  Kastrup 

  
   CVR-nr.: 40 54 84 83 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Ronni Svend Pedersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS- og blikkenslagerforretning. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for RSP VVS ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udført arbejde samt salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til varer og hjælpematerialer 
Omkostninger til varer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebe-
holdningerne. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
G

3F
L-

0H
6F

5-
5U

TT
K-

BU
6V

M
-7

J0
AL

-E
PL

C0



  

 RSP VVS ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 9 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi.  

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt varer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesom-
kostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.330.556 1.923.474 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.211.119 -1.901.641 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -68.899 -69.702 

   Andre driftsomkostninger  -11.200 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  39.338 -47.869 
   

   Andre finansielle indtægter  13 132 

   Andre finansielle omkostninger  -1.828 -5.136 
     

 RESULTAT FØR SKAT  37.523 -52.873 
   

   Skat af årets resultat  -8.324 4.602 
     

 ÅRETS RESULTAT  29.199 -48.271      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  110.600 0 

   Overført resultat  -81.401 -48.271 
     

 DISPONERET I ALT  29.199 -48.271      
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   Goodwill  447.200 503.100 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  447.200 503.100 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  27.001 55.201 
     

   Materielle anlægsaktiver  27.001 55.201 
     

   Deposita  23.750 23.750 
     

 Finansielle anlægsaktiver  23.750 23.750 
     

   ANLÆGSAKTIVER  497.951 582.051 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  65.867 65.867 
     

 Varebeholdninger  65.867 65.867 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  672.425 249.416 

   Selskabsskat  0 3.300 

   Andre tilgodehavender  4.475 0 

   Periodeafgrænsningsposter  6.328 0 
     

 Tilgodehavender  683.228 252.716 
     

   Likvide beholdninger  614.847 319.793 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.363.942 638.376 
     

   

 AKTIVER  1.861.893 1.220.427      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  479.961 561.362 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  110.600 0 
     

   EGENKAPITAL  640.561 611.362 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  98.163 113.731 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  98.163 113.731 
     

   

   Anden gæld  77.079 23.231 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  77.079 23.231 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  325.348 131.853 

   Selskabsskat  23.892 0 

   Anden gæld  689.281 340.250 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  7.569 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.046.090 472.103 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.123.169 495.334 
     

   

 PASSIVER  1.861.893 1.220.427      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført til frie reserver  0 -609.633 

 Årets overkurs ved emission  0 609.633 

 Overført resultat, primo  561.362 0 

 Årets resultat  29.199 -48.271 

 Foreslået udbytte  -110.600 0 

 Overført fra overkurs ved emission  0 609.633 
     

 Overført resultat ultimo  479.961 561.362 
     

 Foreslået udbytte  110.600 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  110.600 0 
     

   EGENKAPITAL  640.561 611.362 
     

   

 5 Forslag til resultatdisponering  29.199 -48.271 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  8 4 

   

 Lønninger  1.894.812 1.673.357 

 Pensioner  234.032 186.648 

 Andre omkostninger til social sikring  82.275 41.636 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.211.119 1.901.641      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  23.231 77.079 77.079 
       

 23.231 77.079 77.079 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har leasingforpligtelser for DKK 409.000 med en restløbetid på 20 - 47 måneder. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 5 Forslag til resultatdisponering  

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  110.600 0 

 Overført resultat  -81.401 -48.271 
     

 29.199 -48.271 
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NivmGau6TkOfiBtpXGTVAhIT+9R9Z2uygb7ayQvkrRJZQ+Cm0/vFT4ISL7wessCmDCbRJfsdGaln
FJerhWtJPOL76rkwLJwZJ+gARzlabG/Q1dlTjtzw2prIDCMAFIYt9sQhjk/sYy53ehEQcqtrB/ux
zqDpmiiiBW1JdW6M6+yeyzEsvjaRRbID0WKuJug7+62kLudJ2f1jS7DxmaLT4vD+O/6eb+iSUenf
bavpbSt3mKMp2Sxu0ZPAjHmfdlQfcMPtpp0dqQo+tQeGkuKp+IKMQdD72CDDRuhp7STvuTZOkj8L
mRhRlDn9uvNjn1q7tA+N+zt9feulD9fpzu2g0g==
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  TimeStamp MjAyMS0wNS0xOCAxMDozMDoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FdCOT4JeVB1Us1jSmGgw6JrEiRbrdLhWtlYnP7k7W4Y=


 
F+PA9BPsK30Xt0PJeT0COkiWgnX3pT07Tl57Ratu+9S1J2a/rzInLFehnJN/OS6fc8kS/ZF3tcDq
PCBF+P379m/DQ9GqLNyUY760Yza5BvyQJh79rph+iZ23PbFYPxIQvKCopewjxBLWDY1l7fPvjQtJ
XnujPI17djMHqszPr+ZqUpggLQSEJ9Clan/vjKK36m0lPcA2XzqAiK4jp1eODmcDy8+pwU0Hro1g
Zt/egQ/9i92ZPY87QHvzY5Wyg+HXzBJ525gc+zD+57U4cQZHzev4ptP/kPAkbLKzA9JerpRc95T+
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